深圳市特种设备行业协会

关于举办特种设备生产经营单位安全培训的通知

（起重及机械式停车设备类）

各起重及机械式停车设备生产经营单位：

为贯彻落实深圳市市场监督管理局《关于举办特种设备

生产经营 单位安全培训的通知》（见附件 1）的有关要求。

市特协受市场监管 局委托，将于近期举办特种设备生产经

营单位相关人员的安全培训，具体安排如下：

一、培训时间：2019 年 12 月 6 日分两期举行，具体参

加培训时间安排如下：

期次 日期 培训项目 培训、考核时间

第一期 12 月 6日上午 起重机械 09：30-12：00

第二期 12 月 6日下午 机械式停车设备 14：00-16：30

培训地点：福田区八卦六街 542 栋通益大厦 4 楼东侧市

特协培训 教室（地铁 7 号线八卦岭站 B 出口）。

请各起重及机械式停车设备类生产经营单位务必于 2019

年 12 月 01 日前将报名回执 EXCELL 表格（见附件 2）及

本单位《营业执照》、《特种设备许可证》 扫描件发到指

定邮箱：1609424191@qq.com

mailto:1609424191@qq.com。

联系人及电话：卜志嘉 8244 8936。 特此通知。

附件 1：深圳市市场监督管理局关于举办特种设备生产

经营单位安全培训的通知

附件 2：特种设备生产经营单位安全生产主体责任相关

人员安全培训名单及报名回执（起重及机械式停车设备类）

二〇一九年十一月二十七日